РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 02   »       06       2016 г.
	                                                                                № 840

Об утверждении Административного регламента  администрации Ковылкинского муниципального района по представлению муниципальной услуги  по оформлению и выдачи разрешений на право организации розничного рынка

       В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации Ковылкинского муниципального района от 02 июня 2011 г. № 631 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», администрация Ковылкинского муниципального района постановляет:

       1.Утвердить прилагаемый административный регламент администрации Ковылкинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги по оформлению и выдачи разрешений на право организации розничного рынка, согласно приложению.

       2.Признать утратившим силу постановление администрации Ковылкинского муниципального района от 11.08.2011г. № 1018 «Об утверждении Административного регламента Ковылкинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги по оформлению и выдачи разрешений на право организации розничного рынка».

    3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания и подлежит его размещению на официальном сайте администрации Ковылкинского муниципального района.

Глава администрации Ковылкинского

муниципального района

        В.И.Ташкин

Г.М.Козеева